

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อเครื่องตัดและเครื่องเชื่อมไฟฟ้า สนับสนุน อรบ.อร.  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
  ๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๙๙๒,๙๖๐ บาท
  ๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 20 ส.ค. 2558  
เป็นเงิน ๙๙๒,๙๖๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
  ๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
    - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท อาร์.พี.เอส.ซัพพลาย จำกัด
    - ๔.๒ สืบราคาจาก บริษัท บวรกิจแมชชีนทูลส์ จำกัด
  ๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
    - ๕.๑ นาวาเอก ธิติ นาวานุเคราะห์
    - ๕.๒ นาวาเอก อมรเทพ ทองสินธุ์
    - ๕.๓ นาวาโท กิตติภูมิ ภูมิโคกรักษ์
-

ประมาณราคากลางการจัดซื้อเครื่องตัดและเครื่องเชื่อมไฟฟ้า สนับสนุน อรบ.อร.

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	เครื่องตัดโลหะ แบบ Air Plasma Cutting ระบบ Inverter	1	ชุดเครื่อง	197,950.00	197,950.00
2	เครื่องเชื่อมไฟฟ้า (MMA) แบบ DC ระบบ Inverter	3	เครื่อง	9,951.00	29,853.00
3	เครื่องเชื่อมอาร์กอน (TIG) แบบ DC ระบบ Inverter	1	เครื่อง	11,770.00	11,770.00
4	เครื่องเชื่อมอาร์กอนและเชื่อมไฟฟ้า (TIG/MMA) แบบ DC ระบบ Inverter	1	เครื่อง	27,927.00	27,927.00
5	เครื่องเชื่อมอาร์กอน (TIG) แบบ AC/DC ระบบ Inverter	1	เครื่อง	219,350.00	219,350.00
6	เครื่องเชื่อมอาร์กอน (TIG) แบบ DC	3	เครื่อง	27,820.00	83,460.00
7	เครื่องเชื่อมอาร์กอนและเชื่อมไฟฟ้า (TIG/MMA) แบบ DC	5	เครื่อง	84,530.00	422,650.00
	รวม (บาท)				992,960.00
	( เก้าแสนเก้าหมื่นสองพันเก้าร้อยหกสิบบาทถ้วน )				

ตรวจสอบถูกต้อง

น.อ.

ผอ.กผจ.ร.กผจ.อร.

ม.ค.๕๘